
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.179 del 10-12-020

Registro generale n. 700

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA

N.  94 DEL 03.12.2020 DITTA SINTESI DI ACHILLE ANN
MARIE. CIG: Z122F92859.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



PREMESSO:

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 13 agosto 2020,
è stato approvato il bilancio di previsione 2010/2022 (art. 151 del D.
Lgs 267/2000 e art. 10 del Lgs 118/2011);

che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.11.2020 è
stato approvato l’assestamento generale di bilancio e salvaguardia
degli equilibri per l’esercizio 2020 ai sensi degli artt. 175, comma 8
e 193 del D. Lgs n. 267/2000;

che il Comune  con atto di Giunta  Comunale n.77 del06.07.2001, ha
dato affidamento alla Società Sintesi S.a.s. di L’Aquila la gestione
del sito Web, dominio: comune.montereale.it, sia per la locazione ed
assistenza del sito stesso che per il servizio di posta elettronica
dedicato degli uffici comunali;

che con atto di Giunta Comunale n. 32 del 31.03.2009 è stato dato
mandato  all’Area Tecnica Servizi e Manutenzioni per il ripristino
della piena operatività del sito stesso;

che con determinazione dell’Area Servizi e Manutenzioni n. 94 del
21.07.2008 è stato dato mandato alla Società Sintesi S.a.s. con in Via
Gabriele dell’Addolorata, 14 per la rivisitazione dell'architettura e
del layount del sito ww.comune.montereale.it, ed inoltre per la
continuazione della manutenzione e gestione del dominio
comun.montereale.it si per la gestione del sito stesso che per la
continuazione del servizio di posta elettronica del Comune;

che per il mantenimento, la gestione del sito comunale, annualità 2019
-2021 occorre assumere un impegno di spesa di euro 470,00;

VISTA la comunicazione  con la quale  la Ditta Sintesi di Sante Joseph
Achille S.a.s. ha portato a conoscenza dell'Ente che dal 01.01.2020 la
stessa è stata trasformata in: SINTESI di Achille Ann Marie con sede
in Via San Gabriele dell'Addolorata, 14 67100 L'Aquila C.F.
CHLNMR64E44Z404;

VISTA la sottoelencata fattura proposta per la liquidazione:

estremi fattura
Periodo
riferimento

Dati economici

n. data imponibile
IVA  22
%

Totale
fatt.

 94 03.12.2020 --------------- 470,00
=====

=
470,00

Totale da liquidare…… €.470,00
=====

=
470,00

Dato atto, che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,
all’intervento è stato assegnato il codice C.I.G. n.Z122F92859;

 Visto il Documento Unico di regolarità Contributiva (DURC) prot.
INPS_ 22396483,  dal quale risulta che la Ditta SINTESI di ACHILLE ANN
MARIE.,con sede a L'Aquila, in Via San Gabriele dell'Addolorata n. 14.
è in regola con i versamenti contributivi - scadenza validità
22.12.2020;

Visto il provvedimento Sindacale Prot. 8575 adottato in data
25.11.2019 con il quale i conferisce incarico di Reponsabile dell'Area



Lavori Pubblici ed Urbanistica, dellArea Servizi e Manutenzioni e del
Centro Operativo Comunale C.O.C. al Geom. Carlo Bolino;

RItenuto di dover procedere all'assunzione di un impegno di spesa ed
alla liquidazione di quanto dovuto;

Visto il Bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono
integralmente richiamate;

di assumere un impegno di spesa di euro 470,00 con1.
imputazione   sul capitolo 97 codeice bilancio 01.02-1.03.02.19.001
del bilancio corrente esercizio;

2. di liquidare e pagare alla ditta SINTESI di ACHILLE ANN MARIE con
sede a L'Aquila via San Gabriele dell'Addolorata n. 14 la fattura n.
94 del 13.12.2020 dell'importo di euro 470,00;

3. Di dare atto che l'I.V.A. non è dovuta ai sensi dell'art. 1,
commi 54 - 89 della Legge 190/2014;

4. di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla
documentazione giustificativa, all’Area Economica e Finanziaria, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all'art. 151 comma 4° del D.l.vo 267/2000, dando
atto che diventerà esecutiva con la apposizione della predetta
attestazione.

Sul presente atto si esprime parere di regolarità tecnica attestante
la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa favorevole,
ai sensi  dell'art. 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto
Legislativo n °267/2000;

Lo scrivente dichiara di non trovarsi in una situazione di
conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto
dall'art.20 del D.LGS 39/2013 e di essere a conoscenza delle
sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendaci o
contenente dati non più rispondenti, come previsto dall'art.76
DPR n.445/2000";

gam



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


